Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5663 - Quinta-feira, 4 de Janeiro de 2018.

Divulgação: Quinta-feira, 4 de Janeiro de 2018.     Publicação: Sexta-feira, 5 de Janeiro de 2018.

  EXECUTIVO PESSOAL

   Portarias

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA, no uso de suas atribuições legais,

   Protocolo: 210751

DESIGNA os servidores relacionados, todos da Central de Licitações – CELIC, para realizarem licitações na modalidade PREGÃO,
conforme Decreto 14.189, de 13/05/2003, com validade de 01/01/2018 a 31/12/2018: ADALBERTO PEREIRA DE ABREU, 1130269/1;
ANTONIO CIRINEU ALMEIDA GOULART, 175101/1; ARNALDO LIMA WAGNER, 1151290/1; CAROLINE VANAZZI
GUADAGNIN, 1111388/1; DANIEL ROBERTO DA ROSA WEBER, 1146297/1; DIEGO SILVA ARAÚJO, 1058371/1; EDUARDO
BANDASZ DA ROCHA, 339237/1; EDUARDO HACK, 535907/1; ENEIDA BEATRIS PIBER, 336480/1; FERNANDA NUNES
RODRIGUES, 1018710/1; GESSIANE FATIMA CAMARGO PINTO, 907811/3; LETÍCIA BERNARDES VOLPATTO, 1061070/1;
LUCIO FERREIRA LINCK, 84582/2; MARCELA TORRES VAZ, 927895/2; MARIA ROSANI DE ALMEIDA, 338804/1;  NELSON
CARVALHO PRADO, 111860/4; NOELBIA ÁUSTRIA DOS SANTOS, 1050575/1; NORTHON CHAVES DE FREITAS, 529488/4;
SOLANGE URZAINQUI ONOFRIO, 244019/1; SONIA REGINA PERACCHI SILVA, 255560/1, todos Assistentes Administrativos;
CÉSAR AUGUSTO PEREIRA, 124269/1, Auxiliar Técnico do Serviço Militar, e LUCIA ELAINE LOURUZ, 627437/3, Administrador,
como PREGOEIROS, podendo também compor as EQUIPES DE APOIO, através da Portaria 3053624, de 02/01/2018 (Processo
18.0.000000051-1).

DESIGNA os servidores relacionados, todos da Central de Licitações – CELIC, para realizarem licitações na modalidade LEILÃO, como
LEILOEIROS ADMINISTRATIVOS, podendo também compor EQUIPES DE APOIO, regulamentado pelo Decreto 19.102, de
05/08/2015, DANIEL ROBERTO DA ROSA WEBER, 1146297/1, ARNALDO LIMA WAGNER, 1151290/1, WILLIAM QUADROS
KRAEMER, 529350/1, todos Assistentes Administrativos, e CÉSAR AUGUSTO PEREIRA, 124269/1, Auxiliar Técnico do Serviço
Militar, com validade de 01/01/2018 a 31/12/2018, através da Portaria 3053744, de 02/01/2018 (Processo 18.0.000000051-1).

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2322&cid=210751&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2322_ce_20180104_executivo.pdf
javascript:window.print();
william
Realce

william
Realce